
LINIA - 24

Przystanek
Dworzec Autobusowy Krosno 01 10:00 12:15 14:45 18:00
Kolejowa 04 10:01 12:16 14:46 18:01
Krakowska Cmentarz 12 10:02 12:17 14:47 18:02
Legionów - Stadion 02 10:03 12:18 14:48 18:03
Legionów  04 10:04 12:19 14:49 18:04
Legionów Galeria 06 10:05 12:20 14:50 18:05
Hala Sportowa 01 10:06 12:21 14:51 18:06
Wojska Polskiego - Rondo 02 10:09 12:24 14:54 18:09
Lwowska Sezam 10 10:11 12:26 14:56 18:11
Lwowska Urząd Miasta 12 10:12 12:27 14:57 18:12
Lwowska PKP 14 10:13 12:28 14:58 18:13
Leroy Merlin 22 10:15 12:30 15:00 18:15
Bieszczadzka Żniwna 24 10:16 12:31 15:01 18:16
Rajsy 24 10:19 12:34 15:04 18:19
Miejsce Piastowe 64 10:21 12:36 15:06 18:21
Iwonicz 66 10:24 12:39 15:09 18:24
Iwonicz  - skrzyżowanie 68 10:26 12:41 15:11 18:26
Iwonicz, Kościół  12 10:27 12:42 15:12 18:27
Iwonicz, Dół 10 10:28 12:43 15:13 18:28
Iwonicz, Ispak 08 10:29 12:44 15:14 18:29
Iwonicz, Góra 06 10:31 12:46 15:16 18:31
Iwonicz-Zdrój, Policja 04 10:33 12:48 15:18 18:33
Iwonicz-Zdrój , Plac Oczki 00 10:35 12:50 15:20 18:35
Iwonicz-Zdrój, Policja 03 10:37 12:52 15:22 18:37
Iwonicz, Góra 05 10:39 12:54 15:24 18:39
Iwonicz, Ispak 07 10:40 12:55 15:25 18:40
Iwonicz, Dół 09 10:42 12:57 15:27 18:42
Iwonicz, Kościół 11 10:43 12:58 15:28 18:43
Klimkówka  04 10:47 13:02 15:32 18:47
Rymanów, Bieleckiego  02 10:49 13:04 15:34 18:49
Rymanów 04 10:50 13:05 15:35 18:50
Posada Górna Szkoła 02 10:53 13:08 15:38 18:53
Posada Górna  04 10:54 13:09 15:39 18:54
Rymanów Zdrój 02 10:56 13:11 15:41 18:56
Rymanów Zdrój Góra 04 10:58 13:13 15:43 18:58

Rozkład jazdy obowiązuje w soboty i dni świąteczne w okresie 29.06-01.09.2024 r.

KROSNO  -  IWONICZ-ZDRÓJ  -  RYMANÓW-ZDRÓJ



LINIA - 24

Przystanek
Rymanów Zdrój Góra 03 11:00 13:30 16:30 19:00
Rymanów Zdrój  01 11:02 13:32 16:32 19:02
Posada Górna 04 11:04 13:34 16:34 19:04
Posada Górna Szkoła 01 11:05 13:35 16:35 19:05
Rymanów 03 11:08 13:38 16:38 19:08
Rymanów, Bieleckiego 01 11:09 13:39 16:39 19:09
Klimkówka 01 11:11 13:41 16:41 19:11
Iwonicz, Kościół  12 11:15 13:45 16:45 19:15
Iwonicz, Dół 10 11:17 13:47 16:47 19:17
Iwonicz, Ispak 08 11:18 13:48 16:48 19:18
Iwonicz, Góra 06 11:20 13:50 16:50 19:20
Iwonicz-Zdrój, Policja 04 11:22 13:52 16:52 19:22
Iwonicz-Zdrój , Plac Oczki 00 11:24 13:54 16:54 19:24
Iwonicz-Zdrój, Policja 03 11:26 13:56 16:56 19:26
Iwonicz, Góra 05 11:28 13:58 16:58 19:28
Iwonicz, Ispak 07 11:29 13:59 16:59 19:29
Iwonicz, Dół 09 11:31 14:01 17:01 19:31
Iwonicz, Kościół 11 11:32 14:02 17:02 19:32
Iwonicz  - skrzyżowanie 41A 11:34 14:04 17:04 19:34
Iwonicz 43A 11:35 14:05 17:05 19:35
Miejsce Piastowe 45A 11:38 14:08 17:08 19:38
Rajsy 25 11:40 14:10 17:10 19:40
Bieszczadzka Żniwna 27 11:42 14:12 17:12 19:42
Leroy Merlin 25 11:44 14:14 17:14 19:44
Lasy  Państwowe 23 11:45 14:15 17:15 19:45
Lwowska Hotel 11 11:46 14:16 17:16 19:46
Lwowska Sezam 09 11:47 14:17 17:17 19:47
Wojska Polskiego - Rondo 02 11:48 14:18 17:18 19:48
Hala Sportowa 02 11:50 14:20 17:20 19:50
Legionów 03 11:52 14:22 17:22 19:52
Legionów Stadion 01 11:53 14:23 17:23 19:53
Krakowska Cmentarz 11 11:54 14:24 17:24 19:54
Kolejowa 03 11:55 14:25 17:25 19:55
Dworzec Autobusowy Krosno 01 11:56 14:26 17:26 19:56

Rozkład jazdy obowiązuje w soboty i dni świąteczne w okresie 29.06-01.09.2024 r.
 

RYMANÓW-ZDRÓJ  -  IWONICZ-ZDRÓJ  -  KROSNO


